VOORGERECHTEN

Escargots in lookboter (6st)

Mosselties in lookboter uit de Mibrasa
Scampi’s in lookroomsausje (5st)
Carpaccio van zalm

Tomate crevette (1st)/(2st)

1/2 kreeft Belle-Vue
Garnaalkroketten (1st)/(2st)
Calamares to share met tartare

Oesters natuur (6st)

Oesters op Oosterse wijze (6st)
Oesters gegratineerd (6st)

Oesters met Oosterse mousseline (6st)

HOOFDGERECHTEN

Bovillabaisse
Zeetong
Reuzengamba'’s & la plancha

€12,00
€12,50
€15,00
€20,00
dagprijs
€32,50
€16,00 / €22,50
€17,50

€21,00
€22,50
€23,00
€23,00

€28,00
dagprijs
€38,00

Gebakken gamba’s met zuiderse groentjes,

linguine, kruidenolie
1/2 kreeft Thermidor
Supplement 1/2 kreeft

€32,50
€26,00

BY DRUGSTORE

HUIS

PREMIUM SEAFOOD

MOSSELEN

Mosselen natuur €26,50
Mosselen witte wijn €28,00
Mosselen lookroom €28,50
Mosselen Napolitane €29,50
tomaat-look-witte wijn-room
Mosselen Drugstore €30,00
bisque-grijze garnalen-cognac-room
Mosselen op Thaise wijze €30,00
groene curry-kokos-gember-citroengras-
lente vi-chili-limoen curry
Mosselen op Franse wijze €30,00
Venkel-pernod
FRUITS DE MER
Plateau Fruits de mer koud €49,00/pp
kreukels-wulken-grijze garnaal-krabpoot-konings garnaal-oesters-langoustines-
palourdes-scheermes-gamba-mossel-vongole-tapijtschelp)

Supplement 1/2 kreeft €16,00/pp
(sausjes, salade en brood inbegrepen)
Plateau Fruits de mer warm €49,00 /pp
Gamba'’s-langoustines-scampi-scheermes-wulken-palourdes-mosselen-vongole

Supplement 1/2 kreeft €16,00/pp
(Pasta of salade of brood & rouille inbegrepen)
Steur moscovitte
Steurfiletaardappal-zure room- caviaar €35,00
Royal Belgium kaviaar platinum 10 gr €25,00

30 gr €65,00

DESSERTS
Dame blanche klassiek €12,50
Moelleux met vers vanille ijs €15,00
Scropino €12,50
limoen-citroen sorbet met limoncello en prosecco
Sabayon van champagne met rood fruit €15,50

POP MOSSELHUIS

drugstorehasselt #mosselhuisdrugstore




